
MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS Página 1 de 1
05/set/2022 15:57

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:

Situação:2022 Pregão Presencial 28 28/07/2022

Menor Preço por Item

Julgada

Contratação de empresa terceirizada em locação e licença de uso de
programa informatizado-software específico para gerenciamento do índice
de Participação do Município na arrecadação do ICMS, juntamente com o
suporte técnico, manutenção, inclusive implantação, parametrização,
treinamento ao pessoal que irá operar o software e realização de todas as
atualizações necessárias no sistema, durante o prazo de vigência do contrato,
para atender as necessidades da Secretaria da Fazenda do Município.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

ESSENCIAL ASSESSORIA TRIBUTÁRIA LTDA EPP

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

04.210.265/0001-75CNPJ/CPF: Código: 31993

Telefone: (51) 3598-2023 Email:

12,000 M Contratação de empresa terceirizada em locação e licença de uso de programa 
informatizado-software específico para gerenciamento do índice de Participação 
do Município na arrecadação do ICMS, juntamente com o suporte técnico, 
manutenção, inclusive implantação, parametrização, treinamento ao pessoal que 
irá operar o software e realização de todas as atualizações necessárias no sistema, 
durante o prazo de vigência do contrato, para atender as necessidades da 
Secretaria da Fazenda do Município

5.000,00000 60.000,001 LanceESSENCIAL

Total das Propostas Vencedoras: 60.000,001Total de itens vencidos: 

Usuário: Vania Teresinha Rodrigues loser - IP: 192.168.31.42 Licitações - Vrs. 5.0.1.14


